РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
Р Е Ш Е Н И Е № __220__

	Принято __42__-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» четвертого созыва
	_26.02.2021 год___ №__220_

Об  отчете главы муниципального образования

  «Еленовское сельское поселение» о своей деятельности

 и о результатах деятельности администрации

 МО «Еленовское сельское поселение»  за 2020 год
Заслушав и обсудив отчет главы  муниципального образования  «Еленовское сельское поселение»  о своей деятельности и о результатах деятельности администрации  муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  за 2020 год,  в соответствии с частью 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 25 п.8 Устава  МО «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

Р Е Ш И Л :
1.Принять к сведению отчет главы  муниципального образования  «Еленовское сельское поселение»  о своей деятельности и результатах деятельности администрации  муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  за 2020 год (Приложение №1).

      2. Деятельность главы и администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за 2020 год признать удовлетворительной.

      3. Обнародовать  данное решение в установленном законом порядке.

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава МО

«Еленовское сельское поселение»                                                 Е.А.Клинова